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Det vil være en avstand fra den eksisterende kai til ny kai, såkalt Dolphin på ca 40 - 45 m.   

Den innvendige/nordlige side av kaien er ikke tenkt å bli brukt til skipstrafikk da samtlige tekniske 
installasjoner som planlegges å plasseres på kaien kun kan betjenes fra yttersiden/sydsiden.   

Som det fremgår vil ytterkai bli plassert ca 80 – 90 meter ut over grensen for regulerinsplanens 
havneområde land/sjø.    
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2. Trafikkforhold omkring kai anlegg, inkludert påvirkning på eksisterende naboer 
 
 
Trafikken til og fra den eksisterende kai som eies av Bjugn Kommune og den nye planlagte kai som er 
eid av Marine Harvest Fish feed AS er beregnet ut fra en forventet årlig produksjon av fiskefor på 
220,000 tonn per år. For transport av råvarer og ferdig vare blir det brukt skip hvor hovedparten skal 
passere den nye kaien. Det planlegges dessuten levering av LNG til fabrikken per båt men dette er på 
nåværende tidspunkt ikke avklart. 
 
Da produksjonen av fiskefor er sesongbetont vil den største aktiviteten være i perioden fra mai til 
november og i tabellen nedenfor er det redegjort for den forventede skipstrafikk i de enkelte månedene 
av året. Olje er ikke mineralolje men fiskeolje og vegetabilsk olje. FPC er fiske protein konsentrat. 
 
Måned Ekisterende kai Ny kai (Marine Harvest Fish feed AS) 
Produksjon Råvarer (olje - FPC) Ferdigvare (fiskefor) Råvare (korn/mel) 
Jan  1 – 2 anløp 3 – 4 anløp 2 – 3 anløp 
Feb  1 – 2 anløp 3 – 4 anløp 2 – 3 anløp 
Mar  1 – 2 anløp 3 – 4 anløp 2 – 3 anløp 
Apr  1 – 2 anløp 3 – 4 anløp 2 – 3 anløp 
Mai  2 – 3 anløp 4 – 5 anløp 3 – 4 anløp 
Juni  2 – 3 anløp 5 – 6 anløp 3 – 4 anløp 
Juli  3 – 4 anløp 8 – 9 anløp 4 – 5 anløp 
Aug  3 – 4 anløp 9 – 10 anløp 4 – 5 anløp 
Sep  5 – 6 anløp 10 – 11 anløp 5 – 6 anløp 
Okt  5 – 6 anløp 8 – 9 anløp 5 – 6 anløp 
Nov  3 – 4 anløp 8 – 9 anløp 4 – 5 anløp 
Des  2 – 3 anløp 6 – 7 anløp 3 – 4 anløp 
Totalt  29 – 41 anløp 70 – 82 anløp 39 – 51 anløp 
Skipstype Oil tanker 

500 – 5,000 TDW  
Bulk vessel 
3,000 TDW 

Coaster/ bulk carrier  
500 -7,000 TDW 

 
  Som det fremgår av overnevnte oversikt vil belastningen av den eksisterende kai bli ca. 29 – 41 anløp 
per år og da hver anløp type er på ½ døgn vil den total tidsmessige belastning på den eksisterende kai 
maksimalt bli 41 x ½ døgn = 20,5 døgn svarer til 5.6% i forhold til 365 døgn per år. 
Evt. andres bruk av den eksisterende kai blir derfor minimal og vurderes ikke å være til problem for 
naboer og andres bruk av den offentlige kai.  
Som det fremgår av overnevnte vil den nye kaien få et anløp av skip på opp til 133 per år. Kaien er 
utformet slik at det kan ligge én bulk vessel og én coaster på samme tid. Da vil kaien med en 
alminnelig frekvens være i bruk ca 50 – 80 døgn per år da losse/lesse tiden per anløp er ca ½ døgn. 
Med hensyn til anløp av LNG skip er dette fortsatt et prosjekt det jobbes med. I verste tilfelle vil LNG 
forsyningsskipet losse ved den vestlige delen av den nye kaien på yttersiden. Frekvensen av denne 
aktiviteten er ikke på nåværende tidspunkt helt avklart da LNG utbygningen i Norge fortsatt er i en 
innledende fase. 
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3. Kystverkets anbefalinger herunder innseilingsforhold 

 
På forespørsel av Bjugn Kommune har havne- og kai prosjektet vært forelagt Kystverket Midt-Norge. 
De har i brev av 14.06.2013, ref. Nr. 2013/429-18 uttalt seg om kai prosjektet.  
 
Kystverket anbefaler at østre omsøkte kai-ende i søknad dreies (anslagsvis 6-7m mot sør/ut fra land) 
for å gi avstand til 10 meteren øst for kaien. Videre at hele kaikonstruksjonen samtidig skyves noe 
lenger mot øst for å kompensere vridningen på vestenden av kaia i motsatt retning (grunnere). 
Kystverket forutsetter at grunnpartiet blir navigasjonsoppmerket og at grunnlag for 
merketiltak som før nevnt blir iverksatt. Dette med tanke på ferdigstilling før en kai tas i 
bruk. 
 
Disse anbefalinger har Marine Harvest Fish Feed AS valgt å følge av hensyn til en optimal situasjon for 
skipstrafikken og den samlede sjøfartssikkerheten. 
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5.  Vedlegg 
 
-Tegninger som viser ny plassering av havn/ kaianlegg på et detaljert 3 D kart 
 
-Tegninger som viser ny plassering av havn/kaianlegg på reguleringskartet 
 
-Tegninger som viser ny plassering av havn/kaianlegg med mål 


